
 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/300/2021 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolu i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których Gmina Bukowno jest organem prowadzącym, 
Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się „Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w Miejskim Przedszkolu w Bukownie oraz w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Bukownie i Szkole Podstawowej nr 2 w Bukownie, stanowiące Załącznik do  uchwały Nr 
L/300/2021 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 30 listopada 2021 r. w ten sposób, że w § 1 na końcu tabeli 
dodaje się wiersz o następującej treści: 

13. Kierownik basenu 6 godzin 12 godzin 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Bukownie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Barbara Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4051


	UCHWAŁA NR XIX/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T13:03:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




